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Protokół Nr 31/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 11 czerwca 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

• Pozostali uczestnicy posiedzenia:
Ewa Urban - Naczelnik Wydziału Rozwoju
i Funduszy Europejskich
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na czas
nieokreślony,
b) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej przy ul. Rejowskiej
99 w Skarżysku – Kamiennej,
c) podziału zysku wykazanego w sprawozdaniu finansowym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku
– Kamiennej za 2007 rok,
d) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2007 Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku – Kamiennej,
e) likwidacji jednostek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Obwód Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku – Kamiennej pod nazwą „Rejonowa Przychodnia
Lekarska” oraz „Pracownie diagnostyczne” w Sędziszowie.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.



3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na czas
nieokreślony (załącznik nr 2),
Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że z dniem
30 czerwca 2008r. wygasa ważność trzyletniej umowy dzierżawy gruntu przy
ul. Żeromskiego (róg Moniuszki) w Skarżysku – Kamiennej z dotychczasowym dzierżawcą, który
wykorzystywany jest pod garaż blaszany. Pismem z dnia 27.05.2008r. dzierżawca ten wystąpił z prośbą
o przedłużenie w/w umowy na czas nieokreślony. Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie
przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
b) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej przy ul. Rejowskiej
99 w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 3),
Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Zaznaczył, że z dniem 31 sierpnia 2008r. rozwiązuje się
Zespół Szkół Budowlanych, mieszczący się obecnie w budynku przy ul. Rejowskiej 99 w Skarżysku-
Kamiennej zgodnie z Uchwałą Nr 137/XXI/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 09.04.2008r. W
związku z tym ZSB z dniem
1 września 2008r. wejdzie w skład Zespołu Szkół Technicznych z siedzibą przy
ul. Tysiąclecia 22 w Skarżysku-Kamiennej, zgodnie z Uchwałą Nr 139/XXI/2008 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 09.04.2008r. W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie przedmiotowego
projektu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie omawianego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
c) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2007 Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 4).
Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Zaznaczył, że zgodnie z art. 45 ustawy z dnia 29
września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 694 z późn. zm.) jednostka ma
obowiązek sporządzania sprawozdania finansowego, które w świetle artykułu 64 ust. 1 pkt 4 podlega
badaniu i zgodnie z art. 53 ust. 1 ww. ustawy, zatwierdzeniu przez organ, który utworzył jednostkę, nie



później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zespół Opieki Zdrowotnej sporządził roczne sprawozdanie
finansowe za 2007 rok, które było przedmiotem badania biegłego rewidenta. Z opinii biegłego
rewidenta wynika, że sprawozdanie zostało sporządzone prawidłowo i rzetelnie, co do formy i treści,
zgodnie z obowiązującymi przepisami i statutem ZOZ. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2007
roku zamknął się sumą 20 544 759,16 zł. Jednostka wykazała dodatni wynik finansowy w kwocie 60
432,71 zł.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie omawianego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

d) podziału zysku wykazanego w sprawozdaniu finansowym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku
– Kamiennej za 2007 rok (załącznik nr 5),
Referujący: Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że w 2007 roku na całokształcie
działalności ZOZ osiągnął zysk netto w kwocie 60 432,71 zł. Zgodnie
z postanowieniem Dyrektora jednostki z dnia 20 maja 2008 r. w sprawie podziału wyniku finansowego
zysku, przeznacza się go na zwiększenie funduszu zakładu w celu pokrycia strat wykazanych w
poprzednich latach obrotowych.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie omawianego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
Zarząd Powiatu przyjął stanowisko w sprawie sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej za 2007 rok (załącznik nr 6).
e) likwidacji jednostek organizacyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Obwód Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku – Kamiennej pod nazwą „Rejonowa Przychodnia
Lekarska” oraz „Pracownie diagnostyczne” w Sędziszowie,
Wicestarosta odczytał pismo Świętokrzyskiego Centrum Monitorowania Ochrony Zdrowia w Kielcach
(załącznik nr 7), dotyczące wyrażenia opinii do w/w projektu uchwały. Zarząd Powiatu w nawiązaniu
do uwag przedstawionych w powyższym piśmie postanowił dokonać zmian w projekcie uchwały
poprzez jej uzupełnienie
o zapis dotyczący pracowników likwidowanych jednostek oraz termin zakończenia czynności
likwidacyjnych.
Projekt uchwały w zmienionej treści stanowi załącznik nr 8.
Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt w zmienionej treści uwzględniającej w/w uwagi.
Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta poinformował, że w związku z planowanym wykonaniem audytów energetycznych
budynków będących własnością Powiatu Skarżyskiego tj.:
9 budynków szkolnych oraz 2 budynków administracyjno – biurowych, wystąpiono do 11 audytorów o
przesłanie ofert w tym zakresie. W wyznaczonym terminie wpłynęły 4 oferty. Wicestarosta odczytał
protokół komisji powołanej na okoliczność wyboru oferty na w/w zadanie (załącznik nr 9). Na
podstawie złożonych ofert komisja stwierdziła, że najtańszą ofertą jest:
- na 8 zadań (nr 1, 2, 3, 4, 6, 9, 10, 11)– oferta Pana Mirosława Nędzi z Radomia, za łączną kwotę 27
700 zł. brutto,
- za 3 zadania (nr 5, 7, 8) – oferta Pana Romana Meder – Wycena i Audyt Rzeczoznawca Majątkowy –
Audytor Energetyczny z Radomia, za łączną kwotę 12 810 zł. brutto. Do oferty Pana Romana Medera



zostało skierowane zapytanie telefoniczne odnośnie terminu wykonania w/w trzech zadań, ponieważ w
ofercie na wykonanie całości prac wskazał termin 30 września 2008 r. W związku z wyjazdem, oferent
całkowicie zrezygnował z wykonania zadania.
W związku z powyższym Wicestarosta wniósł do Zarządu, aby wykonanie audytów energetycznych
budynków będących własnością Powiatu Skarżyskiego
(11 budynków) zlecić Panu Mirosławowi Nędzi, za łączną kwotę 41 800 zł. brutto.
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Wicestarosty. Jednocześnie postanowiono przenieść na ten cel kwotę
42 tys. zł. z rozdz. 750 20 § 4270.

Sekretarz - Pani Małgorzata Łakomiec odczytała pismo Wydziału Rozwoju Powiatu i Funduszy
Europejskich (załącznik nr 10) zawierające wniosek
o rekomendację dwóch organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego
z terenu Powiatu Skarżyskiego do Konkursu na Najlepsze Dzieło Obywatelskie
2008 r. Pro Publico Bono. Są to:
1. Fundacja „Daj Szansę”,
2. Chór „Sursum Corda” przy Parafii Najświętszego Serca Jezusowego w Skarżysku – Kamiennej.
Zaznaczyła, że jest to okazja do promocji najaktywniejszych organizacji z terenu Powiatu Skarżyskiego
na szczeblu krajowym. Rekomendowane dzieła do Konkursu wpisują się w realizację „Powiatowego
programu współpracy Powiatu Skarżyskiego
w roku 2008 z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego”, przyjętego Uchwałą Nr
133/XX/2008 Rady Powiatu skarżyskiego z dnia 18 marca 2008r.
Wicestarosta wystąpił z wnioskiem mówiącym o rozszerzeniu ilości rekomendacji
o organizację pożytku publicznego „Bractwo Matki Bożej Miłosierdzia”, prowadzącej działalność
charytatywną w obszarze działań na rzecz na rzecz osób bezdomnych, osób niepełnosprawnych i
chorych oraz innych będących w potrzebie.
Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Wicestarosty.

Zarząd postanowił udzielić rekomendacji organizacjom prowadzących działalność pożytku publicznego
zgłoszonym przez Wydział Rozwoju Powiatu i Funduszy Europejskich oraz organizacji pożytku
publicznego „Bractwo Matki Bożej Miłosierdzia”. Jednocześnie zobowiązano Wydział Rozwoju
Powiatu i Funduszy Europejskich do przygotowania stosownych dokumentów (rekomendacji) w/w
organizacji do Konkursu na Najlepsze Dzieło Obywatelskie 2008 r. Pro Publico Bono.

Sekretarz - Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 11) zawierającym wniosek o
rozpatrzenie możliwości przygotowania projektu pn. „Dobry start” dofinansowanego z funduszy
europejskich oraz wyznaczenie koordynatora przedsięwzięcia. Dyrektor w piśmie poinformowała, że
środki finansowe na realizację przygotowanego przez jednostkę projektu uwzględnione zostały
w ramach projektów systemowych. Następnie Sekretarz zgodnie z zarządzeniem nr 45/2007 Starosty
Skarżyskiego z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie procedury przygotowania projektu o dofinansowanie z
funduszy europejskich odczytała opinię Wydziału Rozwoju Powiatu i Funduszy Europejskich na temat
koncepcji w/w projektu (załącznik nr 12). Zgodnie z opinią planowane przedsięwzięcie stanowić będzie
wsparcie dla PCPR w skutecznej realizacji zadań z zakresu udzielania pomocy
w usamodzielnianiu się i kontynuowaniu nauki dla pełnoletnich wychowanków
z rodzin zastępczych i placówek opiekuńczo – wychowawczych. Projekt ten jest zgodny z dokumentami
strategicznymi oraz aktami prawa krajowego i unijnego. Koszt całkowity projektu stanowi kwota 61
374,60 zł., w tym udział własny to kwota
6 082 zł.
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z koncepcją projektu „Dobry start” postanowił zwrócić się do
Dyrektora PCPR o udzielenie bardziej szczegółowych informacji tj. wskazanie źródła finansowania
udziału własnego.



Sekretarz - Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z pismem Technicznych Zakładów
Naukowych (załącznik nr 13), zawierającym wniosek o rozpatrzenie możliwości przygotowania
projektu dofinansowanego z funduszy europejskich „Kapitał Ludzki” w ramach działania 9.2
„Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”. W ramach projektu realizowane będą
programy dydaktyczno – wyrównawcze ukierunkowane na zmniejszenie dysproporcji
w osiągnięciach uczniów oraz rozwój kompetencji kluczowych ze szczególnym uwzględnieniem
języków obcych, przedmiotów maturalnych oraz zakresu programowego objętego egzaminem z
przygotowania zawodowego. Całkowity koszt projektu wynosi 106 000 zł., w tym udział własny 12
720 zł. Projekt przewidziany jest do realizacji w roku szkolnym 2008/2009. Następnie Sekretarz
odczytała opinię Wydziału Rozwoju Powiatu i Funduszy Europejskich na temat koncepcji w/w projektu
(załącznik nr 14). Opinia ta zawiera kilka uwag do projektu.
Zarząd Powiatu rozważał możliwość zabezpieczenia udziału własnego podkreślając, że w budżecie
powiatu na 2008 r. środki na ten cel nie zostały zabezpieczone. Zwrócono uwagę, iż rozpoczęcie
realizacji przedsięwzięcia planuje się na przełomie listopada i grudnia br. Termin ten może zostać
przesunięty na styczeń 2009 r.
z przyczyn leżących po stronie instytucji Pośredniczącej dla Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w
Województwie Świętokrzyskim.
Zarząd Powiatu po analizie przedłożonej koncepcji projektu „Wiedza naszym bogactwem” wyraził
zgodę na jego przygotowanie.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo pełniącego funkcję Wójta Gminy Bliżyn Pana Mariusza
Walachni (załącznik nr 15) dotyczące prowadzenia funduszu socjalnego dla emerytowanych
pracowników liceum w Bliżynie. Do powyższego pisma załączono projekt uchwały Rady Gminy
Bliżyn oraz projekt porozumienia
w sprawie prowadzenia obsługi funduszu socjalnego dla emerytowanych pracowników Liceum
Ogólnokształcącego w Bliżynie przez Zespół Szkół w Bliżynie. Pani Jolanta Garbala poinformowała, że
w przedstawionym projekcie porozumienia został wprowadzony do § 3 ust. 2 zapis: „dotacja celowa, o
której mowa w ust. 1 wynosić będzie dla emerytowanych pracowników niepedagogicznych – 6,25%
przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej w roku poprzednim lub
w drugim półroczu roku poprzedniego, jeżeli przeciętne wynagrodzenie z tego okresu stanowiło kwotę
wyższą na jednego emeryta i rencistę uprawnionego do tej opieki”. Dotychczas Powiat Skarżyski
przekazywał dotację celową na fundusz socjalny jedynie dla emerytowanych nauczycieli – 5%
pobieranych przez nich emerytur i rent.
Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Bliżyn
w treści przedstawionej przez pełniącego funkcję Wójta Gminy Bliżyn. Powiat Skarżyski zobowiązuje
się do przekazania dotacji celowej jedynie dla emerytowanych nauczycieli w wysokości 5%
pobieranych przez nich emerytur i rent.

Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz poinformował, że przygotowany został projekt budowlany na remont i
przebudowę pomieszczeń na II piętrze w budynku przy ulicy Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej.
Projekt obejmuje remont klatki schodowej, pomieszczeń gospodarczych, archiwum, łazienek i korytarza.
Z uwagi na wartość robót wynikającą z kosztorysu inwestorskiego wniósł o przeniesienie kwoty 60 tys.
zł. z rozdz. 75020 § 4270 do dz. 700 rozdz. 700 05 § 4270 na w/w zadanie.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) przyjął wniosek Wicestarosty
oraz wyraził zgodę na uruchomienie procedury przetargowej na remont i przebudowę pomieszczeń na II
piętrze w budynku przy ulicy Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Mieszkańca Skarżyska – Kamiennej (załącznik nr 16)
zawierające prośbę o spowodowanie zmiany decyzji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
sprawie dofinansowania środka ortopedycznego (aparatu słuchowego). Pismo to stanowi załącznik.
Następnie zapoznała zebranych
z wyjaśnieniami złożonymi przez Dyrektora PCPR w powyższej sprawie (załącznik nr 17).
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z powyższymi pismami postanowił wystąpić do Dyrektora PCPR o



przekazanie kserokopii dokumentów w powyższej sprawie, celem przeprowadzenia analizy dotyczącej
zasadności negatywnego rozpatrzenia wniosku
w zakresie przyznania dofinansowania do zakupu aparatu słuchowego.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego
Nr 1 (załącznik nr 18) zawierające prośbę o zwiększenie środków finansowych w miesiącach VI –X.
2008 r., łącznie na kwotę 169 600 zł. Dyrektor uzasadniła prośbę faktem, iż wysokość otrzymywanych
miesięcznie środków finansowych jest niewystarczająca, ponieważ pokrywa tylko płace z narzutami.
Niedobór środków finansowych związany jest z przekazaniem w styczniu 2008 r. zobowiązań z roku
2007 w wysokości 115 863 zł. które spowodowały brak środków na bieżące wydatki. W związku z
redukcją etatów w administracji jednostka zobowiązana jest do wypłacenia dwóch odpraw
emerytalnych, nagród jubileuszowych oraz podwyżek płac w administracji i obsłudze od m-ca lipca
2008 r. Dyrektor SOSW Nr 1 zwróciła się o potrącenie dodatkowych środków finansowych w ostatniej
transzy 2008 r. Następnie Pani Jolanta Garbala odczytała opinię wydziału merytorycznego popierającą
wniosek Dyrektora SOSW Nr 1. Niedoszacowanie planu na 2008 r. wynika z nieuwzględnienia aneksu
do organizacji roku szkolnego 2007/2008
z września 2007 r.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych dla SOSW
Nr 1, zgodnie z prośbą zawartą w omawianym piśmie. Jednocześnie Zarząd przychylił się do wniosku
Dyrektora ośrodka, aby dodatkowe środki finansowe zostały potrącone w ostatniej transzy 2008 r.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz odczytał pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr
19) zawierające prośbę o wynajem pokoju nr 409
w budynku starostwa. ZDP obecnie zajmuje trzy pokoje, w których pracuje 5 osób. Zajmowany metraż
jest niewystarczający z uwagi na planowane w tym roku zatrudnienie kolejnego pracownika.
Pan Artur Berus poparł wniosek dyrektora wskazując, że obecnie wszystkie sprawy załatwiane są w
jednym pokoju, pozostałe pokoje zajmuje dyrektor oraz pracownicy prowadzący obsługę księgowo -
finansową. Wrażenie zgody na wynajem pokoju usprawni pracę jednostki i pozwoli na lepszą obsługę
interesantów.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na korzystanie z pokoju Nr 409 dla Zarządu Dróg Powiatowych, od dnia
1 lipca br. Jednocześnie niezbędna będzie zmiana porozumienia zawartego w dniu 29 listopada 2006 r.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego
Nr 1 (załącznik nr 20) zawierające prośbę o przesunięcie w dziale 851 w rozdziale 85154 pomiędzy
paragrafami środków finansowych na łączną kwotę 719 zł. Zmiany te dotyczą kosztów wycieczki
szkolnej do Zakopanego w dniach 22 – 23.04.2008 r. oraz do Wieliczki i Krakowa w dniu 28.05.2008 r.
w ramach zadania publicznego z zakresu gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych zgodnie z umową nr 10/J/ZS/2008 z 14.03.2008 r. Niedobór w poszczególnych
paragrafach wynika z zakupu paliwa do samochodu szkolnego i artykułów papierniczych, zakupu
pieczywa na kanapki dla dzieci oraz z zakupu papieru do ksera.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie wnioskowanych przez dyrektora SOSW Nr 1 przesunięć
środków finansowych, zgodnie z powyższym pismem.

Skarbnik Pani Alina Skuza odczytała pisma:
• Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich (załącznik nr 21) zawierające prośbę o
przeniesienie z rezerwy ogólnej budżetu powiatu kwoty 2 000 zł. do Dz. 750 Administracja publiczna
rozdział 75020 Starostwa Powiatowe § 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń.
Powyższe zmiany wynikają z konieczności poniesienia wydatków na świadczenia rzeczowe wynikające
z przepisów bph tj. zakup herbaty dla pracowników starostwa.
• Sekretarza Powiatu (załącznik nr 22) zawierające prośbę o zwiększenie środków finansowych w Dz.
750 Administracja Publiczna rozdz. 75020 Starostwo Powiatowe § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o



kwotę 5 000 zł. Powyższa kwota ma być przeznaczona na wynagrodzenie dla informatyka
zatrudnionego w ramach umowy zlecenia w celu prowadzenia strony internetowej Starostwa,
• Sekretarza Powiatu (załącznik nr 23) zawierające prośbę o dokonanie zmian
w budżecie powiatu na 2008 r. poprzez przeniesienie z rezerwy ogólnej budżetu powiatu kwoty 20 000
zł. do działu 750 rozdz. 75020 § 4700. Proponowane przesuniecie w/w kwoty wynika z planowanego
zorganizowania szkoleń dla pracowników starostwa i jednostek podległych w związku ze zmianami
jakie zaszły w przepisach prawnych w zakresie rachunkowości budżetowej, sprawozdawczości i
wydatków strukturalnych.
• Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (załącznik nr 24)
o zwiększenie planu budżetowego dla Zespołu Placówek Opieki, Wychowania
i Interwencji Kryzysowej „Przystań” o kwotę 828,76 zł. Niedobór środków
z dotacji budżetu powiatu wynika z rotacji wychowanków pochodzących z terenu powiatu
Skarżyskiego.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeniesienia środków finansowych z rezerwy ogólnej budżetu
powiatu zgodnie z prośbami zawartymi w powyższych pismach.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pisma:
- Zastępcy Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamiennej (załącznik nr 25) zawierające propozycję ofertę w
sprawie prowadzenia przez Stowarzyszenie Bractwa Matki Bożej Miłosierdzia systemowych działań na
rzecz osób niepełnosprawnych. Bractwo posiada odpowiednie doświadczenie, zasoby kadrowe oraz
możliwości lokalowe by skutecznie usprawnić działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej
w zakresie opieki i terapii zajęciowej osób z niepełnosprawnością intelektualną.
- Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (załącznik nr 26), w którym w związku z pismem
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego
Nr 1 w sprawie wniosku o zmianę organu prowadzącego Warsztatu Terapii Zajęciowej, działających
przy SOSW Nr 1, informuje, iż popiera powyższy wniosek. Jako organ prowadzący wskazano
Stowarzyszenie Na Rzecz Warsztatów Terapii Zajęciowej „Tęcza”. Stowarzyszenie to spełnia warunki
formalno – prawne do prowadzenia WTZ. W związku z powyższym Dyrektor zwróciła się z prośbą
o rozpoczęcie procedury przekazania w/w warsztatów Stowarzyszeniu Na Rzecz Warsztatów Terapii
Zajęciowej „Tęcza”.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie Stowarzyszeniu Na Rzecz Warsztatów Terapii
Zajęciowej „Tęcza” prowadzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej utworzonemu przy SOSW Nr 1 w
Skarżysku – Kamiennej. Jednocześnie zobowiązano wydział merytoryczny do przygotowania
stosownego projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego.

Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej (załącznik nr
27) zawierającym odpowiedź na stanowisko Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych z dnia 6 maja
br. w sprawie wzrostu wynagrodzeń pielęgniarek zatrudnionych w domach pomocy społecznej.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości treść powyższego pisma.

Ad. pkt. 3. Sprawy różne.

Wicestarosta poinformował, że przygotowane zostały operaty szacunkowe określające wartość rynkową:
- działki gruntu zalesionej, oznaczonej w ewidencji nr 5/2, obręb 2 „Borki” ark. mapy 10, o powierzchni
0,4175 ha, położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sokolej – na kwotę 59 339 zł.,
- działki gruntu zalesionej, oznaczonej w ewidencji nr 5/8, obręb 2 „Borki” ark. mapy 10, o powierzchni
1,4206 ha, położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Wiejskiej – na kwotę 1 108 000 zł.,
- działki gruntu zalesionej, oznaczonej w ewidencji nr 5/3, obręb 2 „Borki” ark. mapy 10, o powierzchni
0,2494 ha, położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sokolej – na kwotę 44 715 zł.
Wicestarosta zwrócił się do Zarządu Powiatu o ustalenie cen wywoławczych w/w działek oraz
wysokości wadium.



Zarząd Powiatu ustalił dla:
- działki nr 5/2 - cenę wywoławczą 60 000 zł., wadium 6 000 zł.,
- działki nr 5/8 - cenę wywoławczą 1 110 000 zł., wadium 110 000 zł.,
- działki nr 5/3 - cenę wywoławczą 45 000 zł., wadium 5 000 zł.,

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu
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